2025 年５月 15 日

各    位

会 社 名 メ デ ィ キ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 景山 洋二

（コード番号：7749 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役副社長 管理部門担当 中島 崇

電話番号 0 3 - 3 8 3 9 - 8 8 7 0

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年３月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 45 円 00 銭 45 円 00 銭

45 円 00 銭

配当金総額 657 百万円 ― 665 百万円

効力発生日 2025 年６月 27 日 ― 2024 年６月 27 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（ご参考） 年間の配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 45 円 00 銭 45 円 00 銭 90 円 00 銭

前期実績

（2024 年３月期）
35 円 00 銭 45 円 00 銭 80 円 00 銭

２．理由
  当社は、企業体質の強化を図りつつ、株主の皆様に対して安定的に配当を継続していくことを重

視しております。
  2025 年３月期の期末配当予想につきましては、上記方針に基づき１株当たり 45 円とさせて頂く

ことといたしました。
これにより年間の配当は１株当たり 90 円となる予定です。

  なお、本件は 2025 年６月 26 日開催予定の第 42 期定時株主総会における承認可決を前提といた
します。

以 上